Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Bekijk dit product online:
Heavy Duty Perskabelschoen 2A-M
Productgroep: [51] Cembre
Cembre
Geïsoleerd   Nee
Oppervlaktebescherming
Vertind
Nom. doorsnede   16 mm², 25 mm², 35 mm², 50 mm², 95 mm², 120 mm², 150 mm²,
185 mm², 240 mm², 300 mm², 400 mm², 500 mm², 630 mm², 800
mm², 1000 mm²
Flensvorm   Ringvormig
Samenstelling geleider   Meerdere
Aantal bevestigingsgaten
1
Materiaal   Koper
Maat (M)   8, 10, 12, 14, 16, 20
Met zichtgat   Ja
Smalle flens uitvoering   Nee
CE  cUL
Artikelen
Artnr. Naam
Nom.
doorsnede Maat (M) VPE
Bruto
prijs
2500030 2A3-M8 |Heavy duty koperen kabelschoen - 16mm2 M8 16 mm² 8 100 st. € 94,40
2500070 2A3-M10 |Heavy duty koperen kabelschoen - 16mm2 M10 16 mm² 10 100 st. € 114,10
2500530 2A5-M8 |Heavy duty koperen kabelschoen - 25mm2 M8 25 mm² 8 100 st. € 128,60
2500570 2A5-M10 |Heavy duty koperen kabelschoen - 25mm2 M10 25 mm² 10 50 st. € 69,80
2500650 2A5-M12 |Heavy duty koperen kabelschoen - 25mm2 M12 25 mm² 12 50 st. € 75,80
2501030 2A7-M8 |Heavy duty koperen kabelschoen - 35mm2 M8 35 mm² 8 50 st. € 91,55
2501110 2A7-M10 |Heavy duty koperen kabelschoen - 35mm2 M10 35 mm² 10 50 st. € 100,31
2501150 2A7-M12 |Heavy duty koperen kabelschoen - 35mm2 M12 35 mm² 12 50 st. € 115,81
2502060 2A10-M8 |Heavy duty koperen kabelschoen - 50mm2 M8 50 mm² 8 50 st. € 168,31
2502070 2A10-M10 |Heavy duty koperen kabelschoen - 50mm2 M10 50 mm² 10 50 st. € 125,06
2502150 2A10-M12 |Heavy duty koperen kabelschoen - 50mm2 M12 50 mm² 12 50 st. € 130,56
2502190 2A10-M14 |Heavy duty koperen kabelschoen - 50mm2 M14 50 mm² 14 50 st. € 183,56
2502230 2A10-M16 |Heavy duty koperen kabelschoen - 50mm2 M16 50 mm² 16 50 st. € 157,81
2504030 2A19-M10 |Heavy duty koperen kabelschoen - 95mm2 M10 95 mm² 10 25 st. € 133,28
2504110 2A19-M12 |Heavy duty koperen kabelschoen - 95mm2 M12 95 mm² 12 25 st. € 130,28
2504190 2A19-M14 |Heavy duty koperen kabelschoen - 95mm2 M14 95 mm² 14 25 st. € 152,53
2504270 2A19-M16 |Heavy duty koperen kabelschoen - 95mm2 M16 95 mm² 16 25 st. € 140,03
2504350 2A19-M20 |Heavy duty koperen kabelschoen - 95mm2 M20 95 mm² 20 25 st. € 178,53
2505030 2A24-M10 |Heavy duty koperen kabelschoen - 120mm2 M10 120 mm² 10 15 st. € 121,22
2505150 2A24-M12 |Heavy duty koperen kabelschoen - 120mm2 M12 120 mm² 12 15 st. € 100,37
2505230 2A24-M14 |Heavy duty koperen kabelschoen - 120mm2 M14 120 mm² 14 15 st. € 113,27
2505310 2A24-M16 |Heavy duty koperen kabelschoen - 120mm2 M16 120 mm² 16 15 st. € 107,12
2505390 2A24-M20 |Heavy duty koperen kabelschoen - 120mm2 M20 120 mm² 20 25 st. € 226,03
2506020 2A30-M10 |Heavy duty koperen kabelschoen - 150mm2 M10 150 mm² 10 15 st. € 207,77
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Artnr. Naam
Nom.
doorsnede Maat (M) VPE
Bruto
prijs
2506030 2A30-M12 |Heavy duty koperen kabelschoen - 150mm2 M12 150 mm² 12 15 st. € 135,62
2506110 2A30-M14 |Heavy duty koperen kabelschoen - 150mm2 M14 150 mm² 14 15 st. € 171,02
2506190 2A30-M16 |Heavy duty koperen kabelschoen - 150mm2 M16 150 mm² 16 15 st. € 174,77
2506270 2A30-M20 |Heavy duty koperen kabelschoen - 150mm2 M20 150 mm² 20 15 st. € 309,77
2507030 2A37-M10 |Heavy duty koperen kabelschoen - 185mm2 M10 185 mm² 10 15 st. € 219,77
2507070 2A37-M12 |Heavy duty koperen kabelschoen - 185mm2 M12 185 mm² 12 10 st. € 138,51
2507110 2A37-M14 |Heavy duty koperen kabelschoen - 185mm2 M14 185 mm² 14 15 st. € 224,27
2507190 2A37-M16 |Heavy duty koperen kabelschoen - 185mm2 M16 185 mm² 16 15 st. € 240,02
2507270 2A37-M20 |Heavy duty koperen kabelschoen - 185mm2 M20 185 mm² 20 15 st. € 300,77
2508010 2A48-M10 |Heavy duty koperen kabelschoen - 240mm2 M10 240 mm² 10 5 st. € 93,51
2508030 2A48-M12 |Heavy duty koperen kabelschoen - 240mm2 M12 240 mm² 12 5 st. € 93,51
2508070 2A48-M14 |Heavy duty koperen kabelschoen - 240mm2 M14 240 mm² 14 5 st. € 92,26
2508110 2A48-M16 |Heavy duty koperen kabelschoen - 240mm2 M16 240 mm² 16 5 st. € 92,76
2508190 2A48-M20 |Heavy duty koperen kabelschoen - 240mm2 M20 240 mm² 20 5 st. € 125,01
2508480 2A60-M12 |Heavy duty koperen kabelschoen - 300mm2 M12 300 mm² 12 5 st. € 138,26
2508500 2A60-M14 |Heavy duty koperen kabelschoen - 300mm2 M14 300 mm² 14 5 st. € 138,26
2508530 2A60-M16 |Heavy duty koperen kabelschoen - 300mm2 M16 300 mm² 16 5 st. € 138,76
2508610 2A60-M20 |Heavy duty koperen kabelschoen - 300mm2 M20 300 mm² 20 5 st. € 156,76
2509030 2A80-M12 |Heavy duty koperen kabelschoen - 400mm2 M12 400 mm² 12 5 st. € 214,76
2509070 2A80-M14 |Heavy duty koperen kabelschoen - 400mm2 M14 400 mm² 14 5 st. € 218,51
2509150 2A80-M16 |Heavy duty koperen kabelschoen - 400mm2 M16 400 mm² 16 5 st. € 202,01
2509230 2A80-M20 |Heavy duty koperen kabelschoen - 400mm2 M20 400 mm² 20 5 st. € 211,01
2509625 2A100-M12 |Heavy duty koperen kabelschoen - 500mm2 M12 500 mm² 12 1 st. € 57,60
2509630 2A100-M16 |Heavy duty koperen kabelschoen - 500mm2 M16 500 mm² 16 1 st. € 53,25
2509670 2A100-M20 |Heavy duty koperen kabelschoen - 500mm2 M20 500 mm² 20 1 st. € 57,40
2509850 2A120-M12 |Heavy duty koperen kabelschoen - 630mm2 M12 630 mm² 12 1 st. € 68,20
2509860 2A120-M14 |Heavy duty koperen kabelschoen - 630mm2 M14 630 mm² 14 1 st. € 62,05
2509870 2A120-M16 |Heavy duty koperen kabelschoen - 630mm2 M16 630 mm² 16 1 st. € 60,60
2509890 2A120-M20 |Heavy duty koperen kabelschoen - 630mm2 M20 630 mm² 20 1 st. € 63,95
2509980 2A160-M20 |Heavy duty koperen kabelschoen - 800mm2 M20 800 mm² 20 1 st. € 121,00
2509989 2A200-M20 |Heavy duty koperen kabelschoen - 1000mm2 M20 1000 mm² 20 1 st. € 149,70
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com